
COMPETENCIAS DIGITALES Y
DESEMPEÑO DOCENTE EN EL

DISTRITO DE CONDORMARCA –
BOLÍVAR, 2023

por Verónica Cueva

Fecha de entrega: 05-mar-2024 09:57a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2312360237
Nombre del archivo: TESIS_CUEVA_GAVIDIA__enero_24.docx
(1.38M)
Total de palabras: 18938
Total de caracteres: 110157



1



1

1









1

4





1

3





2

2



1

1

2

3

3





2

2

3

3





2

3









2



5





5



5



2

2





3

3

3



5





1

1

1

1

1



1





3





3





3



1

3

3



3

3



3



1



1

1

1



1

1

1





1

1

1

1

1

1

1



2

2







































































2





10%
INDICE DE SIMILITUD

11%
FUENTES DE INTERNET

2%
PUBLICACIONES

6%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 5%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 1%

COMPETENCIAS DIGITALES Y DESEMPEÑO DOCENTE EN EL
DISTRITO DE CONDORMARCA – BOLÍVAR, 2023
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.uct.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Catolica de Trujillo
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante


